[ante 1429] (1492)

dux Joh. wons (= I) donaverat Boguslawi, Paulino et Joh.

fr. de N. ¹⁵ (~~dest.~~ uensis

in Makay alias Blochewo,
dist^o. Louzen.)

qui Paul. noluit residere capitanei in
terra Mor. residencia, sed ad terras
Prussie se transtulit.

MKG. 281^v < cassata >

Credy/ceumneuo

Nassitowo

(1493)

Petrus episcopus Ploc. pro decimis manipularibus in Olschowa Struga et N., villis spectasse ad mensam suam, honorabilem.

Johannem de Mrokowo plebanum in Crebmyeruo ad vitam ipsius impedire non debet nec homines pro eisdem censuris turbari.

A.D.P.T., Ep. 15, 66^v

Nassitowo

[Divisio bonorum]

(1493)

~~In curia Johanni~~: antiqua area cessit sorte
cum alba stuba et nigra, cum palacio
penes pomerium cum pistorio et camera
de eodem pistorio, equisterium cum affinen-
ciis, brasonium cum balneo, piscine medie-
tas ulnee alias grodzy, orti et po-
meri eciam medietas et locus pro ex-
pulsione peccorum alias wigomy pro via
consueta; 3 fratibus - area nova in
N., videlicet domus nova cum celario
et granarium penes allodium et plewnya
verte!

MK 6, 297

medietas orti de fine a villa, vignon
ad campum ad piscinam et ad villam.
Johannes subclapifer ultra medietatem debet
habere 1 mansum possessionatum et ortum;
2 etiam molendina in Vagleuioza et N.
per medium.

Johannes de N. subdap. Czeczon. ex una
et Augustinus, ~~Felix~~ Petrus et Mathias, filii Jacobi
de N. partibus ex altera dividuntur bonis post olim
mgr. Stanislaum de N. canonicum Vatsch. :
per medium in bonis possessionatis, desertis et
preclis in N. Gosthowo et Schimossatz ac in Vag-
gleuioze molendinum = extra villam et 3 fratres etiam ultra
medietatem in Schimossatz possessionatum, quem ol. venerabilis
Martinus pater eorum emit a Johanne de Schimossatz. =)

Nassirowo

ciach.

13 I 1502

Album II, 71 Felix Jacobi de N. Ploc. dioc. 4 gr.
Stud. student Uniw. Krak.

znany 1516 Felix, brat Augustyna.

Nassye roust

ciéch / aëmm.
(1512)

no. 6. Mathias dictus Orychson de N.

Ciéch. wëci. 5, 1^o

ciêch/

(1512)

Nassyerow

nob. Paulus actu presb., f. quasi Joannis de W.,
mater eius Dorothea vel eiusdem Jo^{is}.

nob. Alb. Jac. Vencesl. Roslan. Margow.
Sophia pueri Juin nob. Augustini de W.

ciêch. wien. 5, 38

Naszyerowo

1513 (1513)

" Nob. Petr. ~~Stae~~ de Preabowo contra honor.

Mathiam Naszyerowski Arcium baccalarium

-- "

Adf. Pt., Ep. 7, 160

crick/

(1516)

Waszyerono

nob. Alb. Rodan. Sophia Margar. germani
et N. pueri dei Augustini, qui interemptus
fuit ante Samos per Paulum Gouynala
familiarem honor. Pauli altavite in War-
savia et denuarii germanorum et N.
in campo ante urbem Masemynus